30.06.2021 г №95
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 19.07.2017г №163 «ОБ ОРГАНИЗАЦИИ СБОРА И ОПРЕДЕЛЕНИЯ МЕСТА ПЕРВИЧНОГО СБОРА И РАЗМЕЩЕНИЯ ОТРАБОТАННЫХ РТУТЬСОДЕРЖАЩИХ ЛАМП»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 40 Устава муниципального образования «Нижнеудинский район», администрация Усть-Рубахинского  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график работы места сбора отработанных ртутьсодержащих ламп для потребителей ртутьсодержащих ламп;
1. Настоящее постановление опубликовать в средстве массовой информации «Вестник Усть-Рубахинского поселения» и разместить на официальном сайте поселения.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Рубахинского
муниципального образования
Бурачков А.И.

[bookmark: _GoBack]